

Årsredovisning

för

The Blick Experience AB

556739-8325

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Blick Experience AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26 november 2025



David Wallin

Årsredovisning för

The Blick Experience AB

556739-8325

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Blick Experience AB, 556739-8325, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024-2025 gör bolaget ett fortsatt negativt resultat och det egna kapitalet är förbrukat. Bolaget ser över sin kostnader. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats och styrelsen är medvetna om skyldigheterna enlg 25kap 13§ aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	164	55	198	315
Resultat efter finansiella poster	-33	-126	1	-2
Soliditet %	-16,1	-11,4	5,7	6,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolaget jobbat mer aktivt mot övriga bolag inom koncernen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	-47 550	-126 547
Balanseras i ny räkning		-126 547	126 547
Årets resultat			-32 798
Belopp vid årets utgång	100 000	-174 097	-32 798

Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	-174 097
Årets resultat	-32 798
Summa	-206 895

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-206 895
Summa	-206 895

2025112805415

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-05-01-
2025-04-30

2023-05-01-
2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

163 999

54 876

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

163 999

54 876

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-88 000

-194 620

Övriga externa kostnader

-39 392

-50 674

Summa rörelsekostnader

-127 392

-245 294

Rörelseresultat

36 607

-190 418

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

126 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-33

-11

Räntekostnader och liknande resultatposter

-69 372

-61 925

Summa finansiella poster

-69 405

64 064

Resultat efter finansiella poster

-32 798

-126 354

Resultat före skatt

-32 798

-126 354

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-193

Årets resultat

-32 798

-126 547

2025112805416

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2 538 002 538 002

Summa finansiella anläggningstillgångar 538 002 538 002

Summa anläggningstillgångar 538 002 538 002

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 105 610 87 610

Övriga fordringar 18 616 23 077

Summa kortfristiga fordringar 124 226 110 687

Kassa och bank

Kassa och bank 0 403

Summa kassa och bank 0 403

Summa omsättningstillgångar 124 226 111 090

SUMMA TILLGÅNGAR 662 228 649 092

2025112805417

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-174 097

-47 550

Årets resultat

-32 798

-126 547

Summa fritt eget kapital

-206 895

-174 097

Summa eget kapital

-106 895

-74 097

Långfristiga skulder

Långfristig del av anstånd

4

24 693

74 079

Summa långfristiga skulder

24 693

74 079

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

594 881

579 356

Leverantörsskulder

753

703

Övriga skulder

4

129 846

49 387

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 950

19 664

Summa kortfristiga skulder

744 430

649 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

662 228

649 092

2025112805418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	538 002	538 002
Utgående anskaffningsvärden	538 002	538 002
Redovisat värde	538 002	538 002

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Typ av företag	Org.nr	Säte
La Prensa Holding AB	Intresseföretag	556785-4475	Stockholm

Företagets namn	Antal andelar	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
La Prensa Holding AB	280,00	28,00	28,00	538 002

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	600 000	600 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 594 881 kr

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Totala anstånd till skatteverket 74 079 kr
långfristiga skulder 24 693 kr
kortfristiga skulder 49 386 kr

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften

David Wallin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften. Vi har avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Certe Revision AB

Andréa Westin Asp
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

21.11.2025 14:54

SENT BY OWNER:

Andrea Westin Asp · 21.11.2025 14:43

DOCUMENT ID:

HkeJjhJCxWe

ENVELOPE ID:

Bkuaq31Aebg-HkeJjhJCxWe

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning The Blick Experience AB 2025-04-30.pdf
8 pages

SHA-512:

87449dc1dfdd05ae6c49ef93c7217cc065684a05fb67eec
77f85e7dcea004499cdd48d896b0becbcc7f81b5cd0031
e8e2b9fc1303c3dd5672cb45a1c5f88e7be

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DAVID SHYAM WALLIN david.wallin@laprensa.se	Signed Authenticated	21.11.2025 14:46 21.11.2025 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/10/17) IP: 83.254.146.63
2. SARA ANDREA WESTIN A SP andrea.westin@certe.se	Signed Authenticated	21.11.2025 14:54 21.11.2025 14:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/01/21) IP: 158.174.191.86

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025112805422

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
